

# Årsredovisning för North Pilot AB

556900-6926

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Karl Schmidt  
Styrelseledamot

2023-07-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för North Pilot AB, 556900-6926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012.

Bolaget bedriver försäljning av pilot- flygläro-, kontrollant- och konsulttjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under slutet av räkenskapsåret kraftigt reducerat löpande externa kostnader. Den lägre kostnadsnivån har bibehållits under H1 2023. Resultatet under H1 2023 har ökat jämfört med H1 2022. Inga övriga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret och efter dess slut, verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	277 996	278 696	240 539	243 222
Resultat efter finansiella poster	2 339	1 939	2 712	4 340
Soliditet %	26,9	25,4	30	35

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 482	1 939
Balanseras i ny räkning		1 939	-1 939
Årets resultat			2 339
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>18 421</b>	<b>2 339</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	18 421
Årets resultat	2 339
<b>Summa</b>	<b>20 760</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

---

Balanseras i ny räkning	20 760
<b>Summa</b>	<b>20 760</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		277 996	278 696
Övriga rörelseintäkter		6 216	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>284 212</b>	<b>278 696</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-217 933	-199 407
Personalkostnader	2	-55 120	-83 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 600	-1 767
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-283 653</b>	<b>-284 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>559</b>	<b>-5 524</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 583	7 248
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197	237
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 780</b>	<b>7 463</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 339</b>	<b>1 939</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 339</b>	<b>1 939</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 339</b>	<b>1 939</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 633	51 233
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 633</b>	<b>51 233</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		2 215	19 230
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 215</b>	<b>19 230</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 848</b>	<b>70 463</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 651	0
Övriga fordringar		27 751	40 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 119	155 479
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>183 521</b>	<b>196 054</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 728	3 360
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 728</b>	<b>3 360</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>220 249</b>	<b>199 414</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>263 097</b>	<b>269 877</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 421	16 482
Årets resultat		2 339	1 939
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 760</b>	<b>18 421</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>70 760</b>	<b>68 421</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		190 353	199 472
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>190 353</b>	<b>199 472</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 984	1 984
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 984</b>	<b>1 984</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>263 097</b>	<b>269 877</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	103 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		53 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>103 000</b>	<b>103 000</b>
Ingående avskrivningar	-51 767	-50 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 600	-1 767
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-62 367</b>	<b>-51 767</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 633</b>	<b>51 233</b>

## Underskrifter

Tyresö

*Karl Schmidt*  
Karl Schmidt  
Styrelseledamot

2023-06-29  
Datum